- cam Palmarum, anno, etc. LXII. . . . usque ad festum Sancti Michaelis, LXIII. . . . bollas. Item, Henrico fatuo, Brelmano, Patricio janitori macellorum, custodi cuniculorum, et vxori Philippi bruerii, per idem tempus, iij celdras, vj bollas. Item, in seruicio domine regine, j bollam et j firlotam et dimidium firthelote. Summa expense, v celdre, xiiij bolle, j firthelota. Et debet iij celdras, ix bollas et dimidium firthelote, que venduntur pro quatuor marcis et dimidio, de quibus respondebit infra.
- Precia victualium. Brasiun. Recepta eiusdem. In brasio, xj celdras, ij bollas brasei. Expense. In seruicio regis, viij celdras, vij bollas et dimidium brasei. Item, in seruicio regine, ij celdras, ij bollas et dimidium. Summa expense, x celdre et x bolle. Et debet dimidium celdre, quam vendidit pro v s., de quibus respondebit infra.
- Pretium celdre. Prebenda. Recepta eiusdem in prebenda, vj celdre, x bolle prebende. Expense in seruicio regine, v celdre, ij bolle, et debet j celdras, xv bollas, que venduntur pro v s. iij d., de quibus respondebit inferius.
- Anguille. Memorandum quod Willelmus Lip̄ debet reddere computum de anguillis de Clony de toto tempore suo.
- Perth. Computum eiusdem, factum ibidem eodem die et anno, de receptis et expensis suis factis in ballia predicta, vsque ad diem quo dictam balliam extradonavit. Expense per denarios traditos in cameram tempore comitis de Mar, de quibus respondebit, xxviiij li. viij d. Item, per denarios traditos in cameram tempore . . . xviiij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Item, in quatuor celdris frumenti, emptis ad seruicium regis post Pascham, anno LXII. Item, in rotulo de liberacionibus cvj s. viij d. Item, in expensis egrotancium, xxiiij s. oñ. Item, episcopo Dunkeldensi, pro decima sua, de termino Pentecostes, anno LXIII., liij s. ij d. oñ. Item, Petro sumetario de dicto termino, dimidium marce. Item, vigili de Clony, de dicto termino, viij s. Item, canonicis de Scona, de dicto termino, pro decima sua, lxxiiij s. vj d. oñ. Item, Hugoni de Berkeley, pro feodo suo, de dicto termino, xx li. Item, in expensis factis circa vina
- Decime canonicorum de Scona.
- Vina domini Regis.

domini regis apud Perth, cum cariagio xix doliorum vini versus Kinlevin, et mundacione cellarii, et aliis minutis factis circa dictum vinum, lx s. Item, in conductione cellarii, x s. Item, in reparacione domorum et utencilium apud Sconam, xvij s. xi d. Item, in reparacione batelle de Kinlevin, xvij s. vij d. Item, in focalibus emptis apud Kinlevin, cum cariagio, vij li. xvj s. Item, in clausura facta circa dictum focale, ix s. vj d. Item, in duodecim petris plumbi emptis, de quibus Johannes de Cambrun debet respondere de vj petris, v s. vj d. Item, in aliis minutis expensis, xxix s. viij d. Summa expensarum, iij^{xx} li. xv li. vij s. vij d.

Adquietacio. Per minutas firmas ballie de Perth, de termino Pentecostes LXIII, cum li marcis x s. v. d. o b. per firmam de . . . dicto termino, vj^{xx} li. lxvij s. et iij o b. Item, per wardam terre Eugenii de Clony de illo termino, v marcas. Item, per wardam terre de Eister Alith de illo termino, xv s. v d. o b. Item, per arreragia vltimi computi, xx li. xij s. vij d. o b. Item, per lucra vicecomitis in Gouerin, preter decimam abbatis de Scona, que est viij s. viij d., lxxvij s. Item, per vendita superius in hoc computo, lxxij s. iij d. Summa adquietacionis, vij^{xx} li. xv li. xij s. iij d. o b. Et debet lx li. vj s. viij d. Inde decidunt l marce de firmis de . . . traditis in cameram tempore comitis de Mar, de quibus respondebit; et de quibus clericus domini Alani hostiarii habet vnam literam, que non debet valere ei nec alicui alteri. Item, decidunt xxij s. vj d. o b. de firma de Dull, de quibus Alanus hostiarius debet respondere. Et ita remanent in debito, xxv li. xv. s. et o b. Inde decidunt xx s. dati janitori de Perth, pro feodo suo, de anno LXII. Et ita remanent in debito, xxiiij li. xv s. o b.

Ex computo G. de Kambusmichell, balliui de Inuerkoych, etc., de firma de Inuerkoych de vno anno. Redditus in denariis illo anno, lxxx marce et iij marce. Item, constabulario custodie castri de Inuerkoych, ij marcas. Item, debet per ceruisiam venditam, ix s. Re-

Focalia.

Minute firme.

Warda.

Lucra vicecomitis.

Inuerkoych.

Ceruisia vendita.

Instaurum venditum. cepta eiusdem. Per instaurum venditum, scilicet, per lx vaccas, quas cepit ad instaurum die quo cepit terram de Inuerkoych ad firmam, xv libras, quas soluit in cameram tempore comitis de Mar, de quibus respondebit, et sic quietus est de dicto instauro pro dictis denariis.

Fyfe. Ex computo Daudis de Louchor, vicecomitis de Fyfe, facta M.CC.LXIII. Recepta eiusdem, etc. Et per lucra vicecomitis, preter octauam abbatis de Dunfermeling, que est cij s. vj d., xxxv li. xvij s. vj d. Item, per lucra justiciarii, preter octauam dicti abbatis, que est xix s. vij d. etc.

Lucra justiciarii. Acquietacio. Per denarios traditos in cameram, etc. Item, custodi warennarum de Karral de illo . . . pro cibo et seruicio suo, de vno anno finito ad Pentecostem precedentem hoc computum, xvj s. viij d. Et de cetero non percipiet nisi vnam marcam vel vnam celdram farine. Et in reparacione domorum infra castrum de Karrall, cum bordis emptis et aliis, xxxiiij s. iij d. Item, in officio justiciarii, xiiij s. Item, in septem lastis allecum, cum vna lasta quam vicecomes habet in custodia, et cum duabus lastis dict. . . emptis in Quadragesima ad seruicium regis, cum sale empto ad dictum allec, et aliis minutis factis circa dictum allec, vij li. xix s. ij d. ob. Item, in

Alleces empti ad seruicium regis.

Albi pisces empti ad Quadragesimam regis.

Misericordie empte preter octauam abbatis de Dunfermeling.

Escaeta decollati.

Non onerat.

Iusticiarius Scotie.

albo pisce empto et . . . ad seruicium regis, cum sale empto, cum conductione domorum, iij li. xiiij s. . . et . . ., candela, focale, et friti, vij li. xv s. ix d. Item, per misericordias remissas per literas domini regis, preter octauam abbatis de Dunfermeling, que est xxij s. vj d., vij li. xvij s. vj d. Summa, etc. Item, decidunt c s. per catalla Johannis Girue, decollati, que Henricus Burnet seruiens justiciarii asportauit, et de quibus justiciarius vel dictus Henricus respondebit. Et ita superexpendit v s. et viij d. Memorandum quod idem Daud, vicecomes, non oneratur in hoc computo de xij marcis in quas Duncanus, nepos comitis de Fyfe, incidit coram Alexandro Cummin, comite de Buchane, justiciario Scocie, prout plenius continetur in computo ipsius domini justiciarii, nec ad solucionem dictorum denariorum debet compelli, eo quod idem Dun-

canus nec . . . sunt manentes vel aliquid habentes infra vicecomitatum de Fyfe, per quod poterint compelli. Sed debet demandari vicecomes de Perth, in cuius vicecomitatu sunt manentes, vt ipse eos ad solutionem dictarum xij marcarum compellat.

Vicecomes vbi remanent vel habent terras aut bona debet eos distringere et compellere.

Ex computo Willelmi comitis de Meneteth, quondam vicecomitis de Air. Recepta. Item, per duas partes comitatus de Carrik quas comes de Buchane tenet ad firmam de illo termino, lvj li. vj s. j d. Item, per lucra vicecomitis, preter octauam episcopi Glasguensis, que est viij s. iiij d., lvij s. iiij d. Item, balistario de illo anno, ij marcas et dimidium. Item, in cibo et seruicio duorum vigilum de illo termino, xx s. Item, in cibo et seruicio janitori in illo termino, viij s. Item, in reparacione domorum in castro de Air, xxvij s. Et in expensis nunciorum explorancium regem Noruegie per tres vices, xxiiij s. vij d. o b. Et in expensis filii Anegus filii Douenaldi obsidis, per xxvj septimanas, cum nutrice et alia ancilla, lxxix s. x d. Et quatuor hominibus vigilantibus naues domini regis per xxij septimanas, xvj s. x d. o b. Item, in tribus duodenis baculorum de taxo, emptorum ad officium balistarii, xij s. iiij d. Et in sale empto ad warnisturam castri, xx s. Item, in x celdris farine auenatice ad dictam warnisturam, x li. Item, in sex celdris frumenti emptis ad dictam warnisturam, ix li. iij s. Et de xvij li. xvj s. v d. pro vaccis captis de hominibus de Kyle et de Carrik, et qui homines detinuerunt tantundem firme sue de termino Sancti Martini predicto. Item, pro quadraginta sex vaccis captis ad seruicium domini regis apud Brewervill, ix li. iiij s. Et ita debet cc li. iiij li. viij s. iij o b. Recepta eiusdem. In frumento de warnistura castri de Air, vj celdre.

Ayr.

Comitatus de Carrik.
Lucra vicecomitis preter octauam episcopi Glasguensis.

Expense exploratorum.

Expense obsidis cum nutrice.

Vigiles nauium.

Balistarii officium.

Sal emptum ad warnisturam castri.

Vacce capte ab hominibus de Carrik ad seruicium regis.

Memorandum quod dictus comes habet filium Gilaueriani, qui fuit firmarius de Cumberays, in obsidem pro fine quam fecit dictus Gilauerianus cum domino rege de iiij^{xx} vaccis, quousque dictas vaccas persoluerit.

Obses pro fine facto cum rege.

Idem comes petit sibi allocari custumas de xj^{xx}, etc. Custuma ferri.

petris ferri, et fabricam de mille septingentis et septuaginta querellis, et fabricam de ix^{xx} ferri, etc. Item, petit sibi locari lx li. xv s. viij d., quos posuit in factura nauium domini regis apud Air, et vij marcas quas exposuit in scissione x^{xx} remorum, et in factura eorundem, et in cariagio eorundem. Et similiter petit sibi locari expensas vj^{xx} seruiencium quos tenuit in castro de Air per iij septimanas, pro defectu burgensium, qui deberent intrasse castrum ad tuicionem eiusdem, secundum mandatum domini regis, et dictus comes dicit quod noluerunt; et si hoc probari poterit, dicti burgenses soluent predicto comiti expensas dicatorum seruiencium, alioquin dictus comes soluet easdem expensas.

Factura nauium regis. sibi locari lx li. xv s. viij d., quos posuit in factura nauium domini regis apud Air, et vij marcas quas exposuit in scissione x^{xx} remorum, et in factura eorundem, et in cariagio eorundem. Et similiter petit sibi locari expensas vj^{xx} seruiencium quos tenuit in castro de Air per iij septimanas, pro defectu burgensium, qui deberent intrasse castrum ad tuicionem eiusdem, secundum mandatum domini regis, et dictus comes dicit quod noluerunt; et si hoc probari poterit, dicti burgenses soluent predicto comiti expensas dicatorum seruiencium, alioquin dictus comes soluet easdem expensas.

Scissio et factura remorum.

Defectus burgensium de Air, qui debuerant custodire castrum.

Custos Ex computo Roberti Kulwoun, quondam custodis episcopatus scopatus Glasguensis, facto ibidem eodem die et anno, Glasguensis. de receptis et expensis factis quamdiu fuit balliuus ibi. Recepta eiusdem de termino Sancti Martini, anno LIX., et de termino Pentecostes, anno LX., etc.

Forfar. Ex computo E. de Montealto, vicecomitis de Forfar, anno M.CC.LXIII., de waytingis de Forfar et de Glammes. Redditus vaccarum de illo anno, scilicet, de Forfar, xxiiij vacce, et de Glammes de illo anno xiiij vacce et dimidium, et per arreragium vltimi computi, xxj vacce. Summa recepti, lviiij vacce et dimidium. Expense, in seruicio regis, xlviiij vacce. Et debet decem vaccas et dimidium.

Vacce. Redditus porcorum de illo anno, et de Forfar et de Glammes, lxxv porci. Expense in seruicio regis, xxv porci, etc.

Porci. Redditus casei de illo anno, scilicet, de Forfar xx^{xx} iiij^{or} cogall. Item, de Glammis de illo anno, iiij^{xx} cogall et vnum cogall, etc.—et de Kingaltenin de illo anno, vij cogall et dimidium petre et vnam quarteriam casei de Coif, preter decimam. Summa casei xiiij^{xx} et iij cogall et dimidium cogall, vna petra et dimidium petre. Expense in seruicio regis, x cogall. Inde venduntur xi^{xx} iij cogall

Caseus.

et dimidium cogall, vna petra et dimidium petre, pro xxxiiij li. xvij solidis, pro quibus respondebit inferius.

Redditus gallinarum de illo anno, scilicet, de Forfar et Galline. de Glammiss, xiiij^{xx} et xj galline. Expense in seruicio regis, xv^{xx} et xj galline.

Redditus brasei dicto anno, scilicet, de Forfar et de Glam- Brasium. mis, xxxij celdre et ij bolle brasei. Expense in seruicio regis, xvij celdre j bolla et dimidium bolle brasei. Item, in seruicio regine, iiij celdre xij bolle. Item, per incrementum terre de Glammiss de grano collecto de anno LXIII, Granum collectum de incremento. Farina. ij celdre brasei. Redditus farine ordei de illo anno de Forfar et Glammiss, x celdre v bolle farine ordei. Expense in seruicio regis, iiij celdre, ij bolle et j firthelota. Item, in seruicio regine, nouem bolle et dimidium. Item, in expensis septem catulorum et eorum matris prendinancium, etc., iiij celdre x lib. Item, portatori petarum infra turrim, vj bolle.

Redditus prebende de illo anno, cum Kingaltenyn et Innegertune, x^{xx} et vj cleuins et tres bolle prebende, etc. Summa xiiij^{xx} cleuins, xj cleuins, et tres bolle prebende, que sunt in celdris, iiij^{xx} xj celdre et due bolle prebende. Expense in seruicio regis, xxxviiij celdre, viij bolle et dimidium et vna firthelota. Item, in seruicio regine, xiiii celdre, x bolle, et una firthelota. Item, in expensis Willelmi de Hamyfl, prendinantis apud Forfar cum falconibus domini regis per xxix septimanas et duos dies, anno M.CC.LXIII. viij celdre et dimidium celdre, et tres partes vnus bolle. Item, in expensis equorum domini regis prendinancium apud Forfar usque ad diem huius computi, xiiii celdre et vj bolle prebende. Item, in expensis porcorum siluestrium, iiij^{or} celdre et dimidium. Item, per incrementum terre de Glammiss de grano collecto anno M.CC.LXIII ij celdre.

Redditus anguillarum de illo anno, viij^c anguille, et de arreragiis vltimi computi, cc anguille. Summa vtriusque xj^c anguille. Expense in seruicio regis, vii^c anguille. Item, in seruicio regine, ix^{xx} anguille. Summa expense, viii^c et lx anguille. Et debet cc et lx anguillas.

Forfar. Computum eiusdem, factum ibidem eodem die et anno, de receptis et expensis suis factis in ballia de Forfar post vltimum computum suum, usque in hunc diem. Expense. Per denarios traditos in cameram, l li. et dimidium marce. Item, Augustino cessori, per preceptum domini regis, ad emendum pannum et fururam ad opus domini regis in nundinis de Dundee, vj marcas et dimidium. Item, priori de Restennot pro decima sua de Ketenes, de termino Sancti Martini et Pentecostes, anno M.CC.LXIII, lx š. etc. Item, thano de Glammes, per terras de Clofer et Cossenys, substractis de thanagio de Glammes, de illo anno, xvj marcas. Item in vestibus nouem prebendariorum, cum vno defuncto, de illo anno, l š. Item, gardinario de Forfar de illo anno, v marcas. Item, gardinario de Menmoreth, de illo anno, j marcam. Item, in cibo et seruicio duorum custodum plaustrum, cum xl š., in forragiis bouum, iiij li. viij š. Item, in expensis Willelmi de Hammyll, prehendantis cum falconibus domini regis per xxix septimanas et duos dies, viij li. xij š. et vj đ. Item, in expensis garcionum prehendantium cum equis domini regis usque ad diem huius computi, cum foragio empto ad dictos equos, iiij li. vij š. oš. Item, in expensis egrotantium, xliij š. vj đ. Item, in expensis filii Murchardi obsidis per xxiiij septimanas, xxj š. Item, xij bondis domini regis pro xxiiij equis mortuis in seruicio domini regis, vij li. v š. viij đ. Item, pro viginti quatuor vaccis remissis abbati de Cupro, preter decimam, cviiij š. Item, in officio iusticiarii, vj li. xviiij đ. Item, in cariagio xvj doliorum vini de Dundee usque ad castrum de Forfar, iiij li. viij š. Item, in reparacione domorum cum xvj petris plumbi emptis ad faciendum vnum plumbum de nouo infra coquinam, et cum v celdris calcis emptis, vj li. xvij š. iij oš. Item, in reparacione culicis cum duobus manutergiis emptis ad capellam et canubio empto ad ponendum ultra altare, ix š. viij đ.

Expense scissori ad emendum pannum ad opus domini regis in nundinis de Dundee.

Thanus de Glammes.

Vestes nouem prebendariorum.

Gardinarius.

Custodes plaustrorum.

Forragia bouum.

Expense obsidis.

Bondi regis.

Expense iusticiarii.

Cariagia vini.

Reparacio domorum.

Minute firme. Adquisicio. Per minutas firmas ballie de Forfar de vno anno, finito ad festum Sancti Martini, anno M.CC.LXIII, illo termino computato, vj^{xx} li. xvj li. vij š. iiij đ. Item, per

. . . kedes de illo anno, xxxiiij s. ij d. Item, per incrementum terre de Sydemonth de illo anno, c. s. Item, per firmam de Tanethes, lx. li. Item, per comitatum de Anegus de illo anno, lxxx li. Item, per Petecor et Gask de illo anno, xvj li. Item, per terram de Panbryde, xl. s. Item, per firmam terre de Balnamone de illo anno, xx s. etc. Item per lucra vicecomitis preter decimam prioris de Restenet, que est xij s. cviiij s. Item, per lucra justiciarii, preter decimam prioris de Restenet, que est lxij s. vj d.—xxviiij li. ij s. vj. d. Item, per vendita superius in hoc computo, xxxvj li. xvij s. Summa adquisicionis, iiiij^oiiiiij^{xx} li. cviiij s. xj d. Item, decidunt per xxx multones captos apud Barry ad seruicium regis ad Pascham, anno M.CC.LXIII. xxv s. Item, decidunt xxxiiij s. iiiij d. pro xl. multonibus captis de grange Strathylif ad seruicium domini regis apud Forfar. Summa decidencie, cxviiij s. et iiiij d. Et debet cc li. iiiij li. cvij s. j d.

Lucra vicecomitis et justiciarii preter decimam prioris de Restenet.

Decidentia.

Memorandum quod petit sibi locari xiiij li. de fine burgensium de Forfar, de quibus dicit se onerari in computo suo reddito apud Aberbroth, anno M.CC.LXI. et quia respectantur per literam comitis de Mar, quam penes se habet. Item petit sibi locari xl s., quos posuit in constructione vnus noue batelle et cobelle.

Finis burgensium de Forfar.

Memorandum quod dictus vicecomes non debet compelli ad solucionem lucrorum justiciarii, de quibus oneratur superius in hoc computo ante terminos statutos per justiciarium.

Computum Stephani Flandrensis, quondam justiciarii Justiciarius Laudonie, factum ibidem eodem die et anno, de lucris justiciarii adquisitis post vltimum computum, usque in diem quo dictam balliam dimisit. Recepta eiusdem. Per lucra acquisita in ballia de Are, cum octaua episcopi Glasguensis, xx li. et j marcam. Item, per lucra acquisita in ballia de Lanerk, cum octaua episcopi Glasguensis, viij marcas. Item, per lucra acquisita in ballia de Peblis, cum octaua episcopi Glasguensis, xxxiiij s. iiiij d. Item, per lucra acquisita in ballia de Rokisburgh, cum octaua

Lucra justiciarii preter octauam episcopi Glasguensis.

episcopi, xlv li. Summa recepti, lxxij li et vna marca, que debet recipi a vicecomite.

Memorandum quod die . . . anno domini M.CC.LXIII. deliberatum fuit per preceptum domini regis domino Symoni de Kinros, tunc clerico domini regis de liberatione, vnum magnum grangium Eugenii tunc thani de Kathenes . . . Testibus, magistro Wilhelmo Wischard, tunc cancellario, domino R. le Cheñ, domino Joanne de Parco, Constabularius. tunc loco constabularii, et Eugenio thano de Kathenes.

Item, memorandum eodem die deliberata fuit Ade de prebenda, clerico domini regis, quedam domus que vocatur malthus, testibus viris predictis.

Camerarii Computum Wilhelmi comitis de Mar, camerarii, factum computum. apud Sconam die Jouis, etc., anno domini M.CC.LXIII. de Camerarius. receptis et expensis suis factis in officio camerarii post vltimum computum suum, vsque in hunc diem.

Firme balliarum ex vtraque parte maris Scocie. Recepta eiusdem. Per firmas ballie ex vtraque parte maris Scocie, mm li., viij^c li., iiij^{xx} li., xvj li. xvij s. iij d. Item, per firmas burgorum ex vtraque parte maris Scocie, vj^c lxxv li. xvij s. ij d. oß. Item, per communia recepta vsque in diem huius computi, cum finibus et releuiis, m.vij^cvij li. v s. oß. Item, per arreragia precedentis computi, xxxij li. xj s. vij d. Summa tocus recepti, v^mccc.xiiij li. xvij s. j d.

Expense. Equi Expense eiusdem. In omnibus expensis, cum cellis empti. emptis et equis emptis, ad opus domini regis, vii^cxix li. ij d. Item, gemellis usque ad diem huius computi, xj li. iiij s.

Stipendia seruicium. Item, in stipendiis seruiencium de tribus terminis finitis ad festum Martini, anno etc., LXIII., illo termino computato, iiij^{xx} li. c et v s. Item, in donis domini regis, vj^{xx} li. xliij s.

Dona regis. et vj d. Item, nunciis domini regis, cl li. ij s ix d. Item, Nuncii regis. in feodis militum, clxxx li. xvij s. viij d. Item, in viij^{xx}

Feoda militum. et xvij doliis vini, emptis in estate anno M.CC.LXIII. cum decem libris datis Luce de Gizors pro harnesiis delatis domino regi, ccccxlix li. xvj s. viij d. Item, in iiij^{xx} et vij

Clxxvij dolia vini empta. Harnesia empta. doliis et vna pipa vini emptis in estate anno M.CC.LXIII. ccclxxiiij li. xvj s. viij d. Item, in ludo domini regis vsque

Ludus domini regis.

in diem huius computi, xvj li. ij s. ix d. Item, Alexandro clerico regine, ad expensas domine regine, vij^cxv li. xvj s. vi d. ob., de quibus respondebit. Item, in expensis hospicii, mmccxxiiij li. viij s., de quibus soluuntur per camerarium mvj^cxxiiij li. xvj s. iij d. ob., et residuum, quod est v^clxxxix li. xj s. viij d. ob., debetur patrie per dominum regem. Item, in empcionibus, tam in panno serico et aliis, quam in peletria, speciebus electuariis, et aliis minutis empcionibus, factis in anno M.CC.LXIII, iij^cx li. viij s. j d. Item, in empcionibus tam in pannis sericis et aliis quam in peletria, speciebus, electuariis, et aliis minutis empcionibus factis in anno M.CC.LXIII, iij^clxix li. ix s. viij d. Item, in arreragiis liberacionum seruiencium domini regis, xlviij li. xv s. Summa expensarum, v^miiij^clxvij li. xiiij s. ix d. Et superexpendit cliij li. xv s. viij d. Inde adquietantur ei centum libre, quas recepit de arreragiis comitis de Dunbar. Item, adquietantur ei due marce per lucra sua acquisita de burgo de Aberden, etc. Item, superexpendit xxx li. xiiij s. vj d. in cibo ducentorum seruiencium quos dictus comes de Mar deduxit secum in Insulis, per preceptum domini regis, in estate anno M.CC.LXIII. Summa superexpense, lxij li. iij s. et vj d.

Memorandum quod dictus comes de Mar recepit de firmis de Kintyre, de termino Pentecostes anno, M.CC.LXIII. viginti vaccas pro tribus libris, et eas tradidit hominibus Galwathie pro defectu victualium.

Item, memorandum quod istud computum audiuerunt Gamelinus et Ricardus Sanctiandree et Dunkeldensis episcopi, abbates de Dunfermeling, Lundoris, de Sancta Cruce, [de] Scona, et de Cupro, R. de Meyneris, et Joannes de Cambrun, milites, et clerici capelle et curie domini regis.

Ex computo Andree de Garuiach, vicecomitis de Aberden, anno M.CC.LXIII. Item, per thanum de Aberden, xij li. Item, per thanum de Kintor, xvij li. xiiij s. iij d. Item, de lucris vicecomitis, preter decimam episcopi Aberdonensis, que est xxxvij s. ix d. et ob., xvij li. xij d. et ob. Item, per lucra justiciarii preter decimam dicti episcopi

Clericus expensarum regine.
Expense hospicii.

Debita patrie per dominum regem.

Empcio in panno serico.
Peletria.
Species electuarie.

Expense in cibo cc seruiencium quos duxit secum in insulis.

Firme de Kintyre.

Vacce tradite pro defectu victualium.

Auditores computi camerarii.

Aberden.

Thanus de Aberden.

Lucra vicecomitis et justiciarii, preter decimam episcopi.

Aberdonensis, que est xij s. viij d., c et xiiij solidos. Summa recepti, etc. Expense. Item, vigili de illo anno, xvj s. Item, capellano ministranti in capella castri de Aberden de illo anno, v marcas. Item, cuperio de illo anno, vnam marcam. Item, janitori de Kintor de illo anno, vnam marcam. Item, in integra decima episcopi de Aberden de minutis firmis ballie de Aberden de illo anno, xlvij s. viij d. Item, Roberto Hod, per cartam domini regis, de illo anno, xl s. Item, Willelmo ballistario, ad emendum baculos et alia que pertinent ad officium suum, xx s., de quibus respondebit. Item, Roberto Hod, pro vna roba data ei de dono domini regis, xl s. Item, Magistro Ri. cementario, ad operacionem castri, xx marcas, de quibus respondebit. Item, in cariagio decem doliorum vini de nauī usque castrum cum windagio, x s. Item, in xij^{xx} carcosiis vaccarum emptis ad larderium faciendum, anno M.CCLXIII. cum decem bollis salis emptis, liberatis lardinario, et aliis minutis expensis factis circa dictum larderium, xxx li. vj s. vij d. et oñ. Summa expense, etc. Et debet, etc. Inde decidunt x li. per expensas regis factas apud Kintor et Aberden vltimo quando dominus rex fuit ibi, eundo versus Morauiam et redeundo.

Decima episcopi de minutis firmis.

Robertus Hod.

Roba data Roberto Hod.

Cariagia vini. xij^{xx} carcagia vaccarum ad faciendum larderium. Lardinarius.

Decidentia.

Aberden. Ex computo G. de Maleuyll, quondam vicecomitis de Aberden, etc.

Kincairdin. Ex computo Roberti de Chen, vicecomitis de Kincairdin, factum, etc. De waitinga vnius noctis de Fetherkern, etc. Redditus vaccarum, etc. Redditus porcorum, etc. Redditus casei, etc. Redditus brasei, etc. Redditus farine ordeī, etc. Redditus gallinarum, etc. Redditus prebende, etc. Expense in seruicio regis ibidem, etc. Expense, etc. Item, in expensis garcionumprehendancium cum canibus domini regis, etc. Item, in minutis expensis et reparacione domorum apud Collyn, xx s. Et in reparacione vasorum et pontis et domorum apud Durres, xvij s. ix d. oñ.

Adquietacio. Item, per incrementum waitinge de Fether-

kern de illo anno, xj marcas. Item per incrementum Incrementum.
 terre de Morthenyns de illo anno, ij marcas. Item, per
 lucra vicecomitis, preter decimam episcopi Brechinensis, Lucra vicecomi-
 que est viij ſ. viij đ. lxxvij ſ. Item, per lucra justiciarii, tis et justiciarii.
 preter decimam episcopi Brechinensis, que est iiij ſ.
 xxxvj ſ. Summa, etc. Et debet, etc. Inde decidunt Decidentia.
 per terram de Dolany, datam Waltero de Trembeley, c. ſ.
 Item, petit sibi locari decem marcas de terra de Vasta terra.
 Menching, eo quod vasta fuit illo anno, vt dicit.

Ex computo Laurencii de Grant, vicecomitis de Inuer- Inuernes.
 nes, facto anno M.CC.LXIII. Recepta de firmis multarum
 terrarum, etc. Summa reddituum, cxxxij li. xv ſ. iiij đ.
 Item, per wardam terre de Abernethy de illo anno, xxiiij Warda.
 marcas. Item, de fine episcopi Rossensis de illo anno, x Finis.
 marcas. Item, per ceruisiam venditam, l ſ. Item, de Ceruisia ven-
 parte finis comitis Sutherlandie de illo anno, xx li. Item, dita.
 de parte finis comitis Catanie de illo anno, l marcas. Item, Finis comitis
 per lucra vicecomitis, nihil. Item, per lucra justiciarii in Catanie et
 Ros, preter decimam episcopi Rossensis, que est x ſ., Sutherlandie.
 iiij li. x ſ. Item, per lucra eiusdem in Catania, preter Lucra vicecomi-
 decimam episcopi Catanie, que est ij ſ., xvij ſ. Item, per tis et justiciarii,
 lucra eiusdem in Morauia, preter decimam episcopi Mo- preter decimam
 rauie, que est xiiij ſ., vj li. vj ſ. Summa recepti, etc. Ex- episcoporum.
 pense. Item, Joanni de Walchop de dono domini regis,
 sex marcas. Item, in carriagio quingentarum et quadra- Carriagium dxi
 ginta vaccarum usque Leith per nauem, vij li. xiiij ſ. vaccarum.
 Item, capellano ministranti in capella castri de Inuer-
 nes illo anno, quinque marcas. Item, in clausura facta
 circa castrum, xxxvij ſ. ix đ. Item, in expensis viginti
 vnus obsidum Catanie, cuilibet vnum denarium per diem, Obsides Catanie.
 et duobus de Scy, cuilibet tres obolos per diem, cum ex- Cuique denarius
 pensis custodum illorum, xxx li. xiiij ſ. iiij đ. per diem.

Ex computo Alexandri de Monteforti, vicecomitis de Elgin.
 Elgin, facto ibidem eodem die et anno, etc. Redditus Redditus.
 farine auene de grano collecto, etc. Redditus brasei, etc.
 Redditus farine ordeii, etc. Redditus prebende de illo

anno. Redditus in denariis de illo anno, etc. Item, de terra fabri de illo anno, vnam marcam. Item, de Warkclon, j marcam, de illo anno, que recognita fuit tempore Alani hostiarii contra justiciarium pro vasta domini regis, et postea pro vna marca ad firmam posita est, ad opus domini regis. Summa reddituum, etc. Summa recepti, etc.

Expense. Empta minuta.	Expense. Item, in constructione vnus noue batelle apud Rothenet, cum vna cabla longa empta ad batellam, v marcas, iij s. In vno equo empto ad opus domini regis, sex marcas et dimidium. Item, in ij cunys, scilicet, masculis, emptis, ij s. Item, mille bordis emptis, cum carriagio, lx s. Item, mm cennyll emptis, cum carriagio, xxij s. Item, in vna buket . . . puteum, cum vna cabla, quatuor solidos. Item, in constructione vnus noue aule apud Kathenes, cum carriagio meremii, et cum duplici coopertorio de bordis, et cum ferro empto, et cum conductione carpentorum usque ad plenam perfectionem dicte aule, et cum parietibus de plaunchis, xxxij li. xiiij s. iij d. Item, in reparacione domorum apud Kathenes, et ad deponendum wardrobam, x s. Item, in expensis domini regis apud Kathenes et Elgin, eundo versus Inuernes et redeundo, xv li. x s. ij d. ob., que debent decidere de debito domini regis, quod debetur patrie, vt patet in vltimo computo Willelmi comitis de Mar, camerarii.
Constructio aule.	Memorandum quod dictus vicecomes debet reddere computum de grano collecto apud Duffhous anno M.CC.LXIII. et de xxviiij celdris et quatuor bollis auene et sex celdris ordei, quas dominus rex emit ad seminandum terram de Duffhous, vt patet in computo suo, etc.
Wardroba.	
Expense domini regis.	
Debita patrie per regem.	
Granum collectum.	
Grana empta ad seminandum.	
Inuernes.	Ex computo Alexandri de Morauia, vicecomitis de Inuernes. Recepta de grano et moneta, etc. Expense pro constructione vnus domus Scoticane infra castrum de Inuernes, etc., cum constructione vnus gardrobe cum coopertorio de duplici borda, vij li. xix s. iij d. ob., etc.
Domus Scoticana. Gardroba.	
Forres.	Ex computo Willelmi Wyseman, vicecomitis de Forres,

anno M.CC.LXIII. Redditus farine, etc. Expense. In seruiicio regis, etc. Et debet octo celdras et decem bollas. Inde uenduntur sex celdre pro sex marcis, de quibus Grana vendita. respondebit.

Redditus brasei de illo anno, xxiiij celdre. Inde venduntur viginti celdre pro decem libris, de quibus respondebit inferius.

Redditus farine ordei, etc. Redditus prebende, etc. Inde venduntur viginti celdre pro quatuor libris, de quibus respondebit inferius. Redditus in denariis, etc. [The mailles of many seuerall landis.] Item, per incrementum prepositure castri de illo anno, xl s., etc.

Expense. Per duo dolia vini vendita, cij s. vij d. Item, per lucra vicecomitis, preter decimam episcopi, que est xij d., ix s. Item, per denarios traditos in cameram, xxxiiij li. xiiij s. iij d. ob., etc. Item, in expensa duorum ancipitrumprehendinancium apud Fores per quatuordecem septimanas, xvj s. x d., cum reparacione mute vnus. Item, in constructione vnus noue turris extra cameram regis, etc., x li. Item, in carriagio decem doliorum vini de ripa usque castrum, x s.

Ex computo R. de Strathewan, vicecomitis de Banf, Banf. facto, etc. Expense. Item, in decima episcopi Aberdonensis de minutis firmis ballie de Banf. Item, per centum vaccas remissas Waltero de Morauia, preter decimam episcopi, xxij li. x s. In reparacione domorum apud Inuerculan, et cum seris emptis, cum quatuor tunis et tribus tynis emptis, et cum vno dolio empto, et cum vno mascfat, cum circulis emptis, lx s. v d. Item, in duobus plumbis nouis et duobus mascfattis et quatuor gylefattis, et duobus captrenys, c angys, et ij tynis, emptis apud Inuerculan, xxx s. Expense minute.

Adquietacio. Per minutas firmas, etc. Item, per wardam de Finletter de illo anno, xiiij li. x s. Item, per wardam de Esterforthys de illo anno, xvij s. ix d. Item, per lucra vicecomitis et iusticiarii, preter decimam episcopi Aberdonensis. Minute firme. Warda. Lucra vicecomitis et iusticiarii.

- Kynros. Ex computo J. de Kynros, vicecomitis de Kynros, etc.
 Waitinga quatuor noctium. De waitinga quatuor noctium per annum de vno anno finito, etc.
- Redditus. Redditus vaccarum de illo anno, xl vacce, etc. Inde venduntur quadraginta vacce pro decem libris, etc.
 Redditus porcorum, etc. Inde venduntur xxxviiij porci pro lvij s.
 Redditus casei de illo anno, etc. Redditus farine ordei de illo anno.
 Redditus brasei de illo anno, etc. Item, per ceruisiam brasiatam apud Kinros, et missam ad seruicium regis, xviiij c.
 Redditus prebende, etc. Venduntur sedecem celdre pro quatuor libris.
 Computum eiusdem in denariis, etc. Item, in circulis emptis et reparacione galie, cobelle, et batelle, etc. Item, in libra braciata, cum candela, focali, et frith, pro viij celdris brasei, vj s. et vj d. Et in octo celdris, tribus bollis, et dimidio brasei, emptis et braciatis ad seruicium regis, cxj s. iiij d. ob.
- Inuerkoych. Ex computo Gregorii de Cambusmychell, quondam balliui de Inuerkoych. Item, libra braciata per mandatum camerarii, lvij s. viij d. que debent decidere de debito domini regis quod debetur per patriam, xlv s. vj d. Item, in seruicio constabularii castri de illo anno, ij marce.
- Dunfreis. Ex computo E. de Maccuswell, vicecomitis de Dunfreis, etc. Per semitam inter Kollyn et Dunfreis, que respondent ad festum Sancti Martini pro toto anno, xxxv li. xij s. iiij d. Item, per decessum Matildis de Kirkeblan, scilicet, pro tertia parte de Kirkeblan, x s. Summa reddituum, etc. Et de debito Joannis de Genilstun de fine suo, xv li. Item, per ceruisiam venditam, viij li. iij d. ob., scilicet, per vndecem celdras et quindecem bollas brasei bracias et venditas. Item, per lucra vicecomitis in episcopatu Glasguensi, preter octauam episcopi, que est xxxiiij s. iij d. ob., viij li. xxij d. ob. Item, per lucra vice-
- Tertia.
- Ceruisia vendita.

comitis in Galwathia, xx s., de quibus non datur octaua.
 Item, per lucra justiciarii in Galwathia, preter octauam
 episcopi Glasguensis, que est xxvij s. j d., ix li. ix s. vij d.
 Item, per bona duorum hominum decollatorum apud Escaeta decol-
 Senewar tempore Stephani Flandrensis, justiciarii, preter latorum.
 octauam episcopi Glasguensis, que est xij s. vj d. iiij li.
 vij s. vj d. Item, per denarios traditos ei de lucro justi- Justicia. ius
 ciarii Laudonie ad operacionem castri de Dunfreis, xx li. Laudonie.
 Item, in procuracione Fratrum Minorum, iiij li. Item, in
 expensis septem obsidum Mannie, cij s. iiij d. Item, in Obsides Man-
 expensis Fratrum Predicatorum euncium in Mannia, viij s. nie.
 Item, in officio justiciarii, cum pastu incarcerationum, Pastus incar-
 xlj s. ix d. ceratorum.

Recepta eiusdem in vaccis, per lucra justiciarii Gal-
 wathie et vicecomitis adquisita in episcopatu Glas-
 guensi, preter octauam episcopi, que est viij vacce,
 quadraginta quatuor vacce.

Ex computo eiusdem E. firmarii de Glendouchor. Glendauchor.
 Redditus, etc. Expense, etc. Item, decidunt viginti Warnistura
 marce per viginti celdras ordeï capti apud Maccuswell ad castri de Rox-
 warnisturam castri de Roxburgh. burgh.

Ex computo Joannis de Cambrun, vicecomitis de Perth, Perth.
 facto anno M.CC.LXVI. Redditus farine auene, de grano
 collecto de Fardell et Kincleuin. Expense, etc. Redditus Granum collec-
 brasei illo anno, etc. Expense, etc. Redditus prebende, tum.
 etc. Expense per denarios traditos in cameram. Item,
 episcopo Dunkeldensi pro decima sua de anno M.CC.LXV.
 cvj s. v d. Item, canonicis de Scona pro piscaria et
 decima sua de illo anno, vij li. ix s. j d. Item, custodi Custos cunicu-
 cuniculorum pro vestibus suis de illo anno, v s. lorum.
 Hugoni de Berkeley pro feudo suo de illo anno, xl li.
 Item, in ccc carcosiis vaccarum, scilicet, xvijj^{xx}, emptarum Vacce empte ad
 ad lardarium domini regis ad festum Sancti Martini anno lardarium regis.
 M.CC.LXV. cum sale, cariagio, et omnibus aliis expensis
 lardinarij, lxj li. xvijj s. viij d. Item, per ix^{xx} auculas Aucule empte.
 emptas, cum liberacione custodum, xxxvj s. Adquieta- Liberacio custo-
 dum.

- Minute firme. Warda. tum per minutas firmas ballie de Perth, Kenclwyn, et Clonin, etc. Item, per wardam de Eisteralith de illo anno, xxx s. xj d. Item, per wardam de Mallers, vj li. iiiij s. iiiij d. Item, per lucra vicecomitis in Goueryn, preter decimam abbatis de Scone, que est xl s., xviiij li. Item, per lucra acquisita in Starmonth et Stratheren, preter decimam episcopi Dunkeldensis, que est lix s. ij d., xxvj li. xij s. vj d. Item, in lucris justiciarii in Gouerin, Starmonth, et Strathern, etc., preter decimam, etc.
- Anguille. Memorandum quod dominus Robertus Cambrun debet computare de anguillis de Clonin de toto tempore suo. Item, thanus de Forteuiot debet respondere de viginti marcis, que ei respectuantur per literam domini regis vsque ad festum Sancti Petri, etc.
- Buchan. Computum Alexandri de Cumin, comitis de Buchane, justiciarii Scocie, factum apud Sconam, etc., de receptis et expensis suis, factis de officio justiciarii post vltimum computum suum, usque in hunc diem. Recepte eiusdem per lucra acquisita in ballia de Inuernes, xcvi li. Item, in ballia de Inuernarn, v marcas. Item, Fores, nichil. Item, in ballia de Elgin, xv li. et xx d. Item, in ballia de Banf, xij li. vj s. viij d. Item, in ballia de Aberden, vj^{xx} et ix li. Item, in ballia de Kincardin, xxv li. Item, in ballia de Forfar, xc li. vj s. viij d. Item, in ballia de Perth, xxiiij li. xviiij s. iiiij d. Item, in ballia de Fyfe, xj li. et marcam. Summa lucrorum, ccccv li. xiiij s. iiiij d., de quibus vicecomites in suis computis respondebunt.
- Inuery. Ex computo Alexandri Cumyn, comitis de Buchane, balliui de Inuery facto. Recepta eiusdem, etc. Expense eiusdem. In reparacione domorum et pontis torniceii, xxj s. Item, in cibo octo seruiencium commorancium in castro, de precepto domini regis, per sex menses tempore aduentus regis Norwegie, scilicet, c et iiiij s. Item, in constructione vnus noue aule infra castrum, xlviij s.
- Tempus aduentus regis Norwegie. Inquirendum. Memorandum quod inquiretur vtrum Alexander Cuming, comes de Buchan, vel Laurencius le Graunt,

vicecomes de Inuernes, debet respondere domino regi de firma terre de Inuery de termino pentecostes anno M.CC.LXIII.

Computum eiusdem Alexandri Cumming, comitis de Dignewall, Buchane, balliui de Dignewall, etc. per Radulfum de Lasceles, etc., attornatos suos.

Memorandum quod predicti attornati noluerunt ulterius reddere computum, eo quod non fuerunt certi de firmis terrarum ballie de Dignewall, vt rotulus capelle testatur, et ideo remansit computum indefinitum.

Computum Roberti de Cambrun, forestarii de Clonyn, Clonyn, etc., de firma anguillarum de lacu de Clonyn, etc. Redditus anguillarum, tria millia et vj^o anguille.

Computum Willelmi de Monte Alto, vicecomitis de Crumbathyn, etc.

Computum Laurencii le Graunt, vicecomitis de Inuernes. Recepte, etc. Item, per wardam terre de Abernethy de illo anno, xxiiij marcas. Item, de fine episcopi Rossensis de illo anno, x marcas. Item, de parte finis comitis Sutherlandie de illo anno, xx li. Item, de parte finis comitis Catanie de illo anno, l marcas. Item, per lucra iusticiarii, preter decimam episcoporum Catanensis, Rossensis, et Moraue, etc.

Expense. Item, in expensis Fratrum Predicatorum euncium in nuncium domini regis versus Norwegiam, xlvij s. vij d. Item, in expensis camerarii apud Inuernes commorantis ad ponendum terras domini regis ad firmam, liij s. v. d. Item, de cc vaccis de fine hominum Catanie, lvij s., cum omnibus sumptibus. Item, in viginti lastis allecum emptis ad seruicium domini regis anno eodem, xx marcas. Item, in cariagio eorundem allecum per nauem vsque Leith, cum expensis garcionis et cariagio vsque mare, cvij s. iij d. Item, Kermac Macmaghan, c s. pro viginti vaccis de fine comitis de Ross, datis eidem

Captiones vicecomitis. per comitem de Buchan et Alanum hostiarium, habentes potestatem domini regis per literas suas patentes tempore aduentus regis Norwegie. Item, vicecomiti pro capti-
 bus suis in burgo de Inuernes de illo anno, c s. Item, in expensis xxj obsidum Catanie, scilicet, cuilibet per diem j denarium, scilicet, per xxv septimanas, xv li. vj s. iij d. et tunc fuerunt deliberati. Item, episcopo Catanie per decimam suam de cc vaccis de fine hominum Catanie, missis integre vsque Leith, ad seruicium domini Regis, quinque marcas. Item, decidunt quatuor marce pro decima episcopi Moraue de fine vxoris quondam Joannis Bysset.

cc vacce de fine hominum Catanie.
 Decima episcopi de fine.

Memorandum quod idem vicecomes non debet compelli de xlv libris de ix^{xx} vaccis de fine Comitum de Ross, quas dominus rex eidem comiti respectuauit, donec dominus rex mandauerit specialiter de compulsione facienda.

Respectuacio finis.

Inuernarn. Computum Alexandri de Morauia, vicecomitis de Inuernarn, etc. Expense. Item, in emplastracione aule, cum serruriis emptis ad turrin, et cum xj s. datis pro duabus cablis emptis ad warnisturam castru, et aliis minutis, xxj s. iij d. Item, in expensis camerarii missi ad ponendum terras domini regis ad firmam, x s. vij d. Item, debet xxvj marcas quas manucepit soluere domino regi, pro executoribus Freskini de Morauia.

Emplastracio aule.
 Warnestura castru.
 Assedacio terrarum regis.
 Manucepit soluere regi.

Memorandum quod idem Alexander dicit se non debere onerari de xx libris de quibus oneratur superius in hoc computo per Geruasium Matheus, eo quod Hugo de Abernethy et Reginaldus le Chen fuerunt plegii de predictis xx libris. Nec habent aliquid infra predictam balliam per quod possunt compelli ad soluendum easdem xx libras.

Plegii nil habent infra balliam per quod possunt compelli ad soluendum.

Kincairdin. Computum Reginaldi le Chen, vicecomitis de Kincairdin, etc., de watinga vnus [noctis] de Fetherkern. Redditus vaccarum, etc. Redditus porcorum, etc. De xvij porcis qui venduntur ei pro xxxvij s., porcus pro xvij

Waitinga.
 Redditus.

denariis, etc. Redditus casei. Inde venduntur l. cogañ pro septem libris et decem solidis.

Redditus brasei de illo anno, ij celdras x bollas et dimidium. Expense in seruicio regis tantundem. Redditus farine ordeï, etc. Redditus gallinarum, etc. Redditus prebende de illo anno, quinquaginta cleuiñ, que sunt in celdris quindecim celdre et decem bolle.

Quinquaginta cleuins prebende sunt quindecim celdre et decem bolle.

Expense, etc. Item, in constructione vij^e perticatarum noui parci de Kincairdin, cum cariagio et assidencia, et omnibus aliis sumptibus, scilicet, pro qualibet perticata xiiij ð., xlix li. Item, per incrementum vnus noue terre juxta forestam de Collin, de illo anno, xl s. Item, per custodiam terre de Garuok, de illo anno, xxx li et dimidium marce. Item, per lucra vicecomitis, preter decimam episcopi Brechinensis, etc.

vii^e perticate noui parci.

Incrementum noue terrae.

Custodia terrae.

Computum eiusdem Reginaldi, firmarii de Fermartin, Formartin. etc. De firma thanagii de Fermartin. Recepte, etc. Expense, etc. Item, per terram de Kilmaclome datam burgensibus de Fyuyñ de illo anno, x marce.

Firma thanagii.

Burgenses de Fyvie.

Memorandum quod Henricus de Fyuin debet reddere computum de anguillis de Fyuyñ de toto tempore quo tenuit stagna et aquas de Fyuyñ.

Anguille de stagnis et aquis de Fyvie.

Computum Joannis de Fenton, vicecomitis de Forfar, Forfar. etc., de watingis de Forfar, et de Glames, etc.

Computum Hugonis de Abirnethy, vicecomitis de Rokesburgh. Recepte, etc. Expense, etc.

Rokesburgh.

Adquietacio. Item, de fine Galfredi Liddell, lxxvj s. viij ð. Item, per releuium et maritagium filii Thome Finemund de illo termino, vj marce. Et per finem Nicolai Corbete de eodem termino, xxv marce, etc. Item, per firmam fogagii anno M.CC.LXIII., xij li. xiiij s. iij ð., preter decimam, Item, per lucra vicecomitis preter octauam episcopi.

Releuium et maritagium.

Firma fogagii.

Memorandum quod restat audire computum de grano

Granum et warnestura.

et warnistura frumenti, ordeï et auenarum, de castro de Rokesburgh, et de terra de, etc., de vno anno.

- Rokesburgh. Computum Thome Kauer, vicecomitis de Rokesburgh, etc.
 Pater tenetur pro maritagio filie. Memorandum quod Robertus de Cokburne, miles, tenetur in quindecim marcis pro maritagio filie sue, que non ponuntur in hoc computo, quia nihil boni habuit in ballia de Rokesburgh vnde possit compelli.
- Berwic. Computum Hugonis de Berkeley, vicecomitis de Berwic, etc. Recepte, etc. Expense, etc. Item, in reparacione lorice domini regis, xvij s., etc.
 Memorandum quod dictus Hugo petit sibi allocari viginti marcas de dominio de Berwic, que solebant decidere ex gracia domini regis quolibet anno, que in hoc computo non decidunt, propter absenciam cancellarii et camerarii.
- Cancellarius et camerarius.
- Wigtoun. Computum Alexandri Cummyne, comitis de Buchane, vicecomitis de Wigton, factum apud Castrum puellarum, anno M.CC.LXVI. Recepte, etc. Per terram de . . . quam dominus rex tenet ad firmam, iij^{xx} li. Item, per wardam terre de Turfhous, que fuit Constancie, que fuit sponsa Hugonis de Turfhous de illo anno, vj li.
 Expense, etc. Item, in expensis archidiaconi de Mannia, et Fratrum Predicatorum euncium per duas vices in nuncium domini regis in Mannia, xxxiiij s. ix d. Item, in expensis canonicorum Candide Case archidiaconi de Mannia, et sedecim hominum tempore huius computi euncium in Mannia, c solidos.
- Nuncii domini regis in Manniam. Canonici Candide Case.
- Dunfreis. Computum Eymerici Mackuswell, vicecomitis de Dunfreis, etc.
- Custos terrarum Rogeri de Quency. Computum Alexandri comitis de Buchane, custodis duarum partium terrarum quondam Rogeri de Quency in Galuethia, etc. Recepte in frumento. Recepte in farina

auene, etc. Recepte in braseo ordeï, etc. Recepte eiusdem in braseo facto de auena, etc. Recepte eiusdem in denariis, etc. Per lucra in ballia, etc.